СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АСЕКЕЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ
второго  созыва

РЕШЕНИЕ

    28.11.2018                    							         №103
О структуре администрации  муниципального образования
Асекеевский сельсовет
В соответствии со ст. 37 Федерального Закона « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и ст. 29,30 Устава муниципального образования Асекеевский сельсовет, Совет депутатов решил:
1.Утвердить структуру администрации муниципального образования Асекеевский сельсовет согласно приложению.
2.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Решение №8 от 12.11.2015 «Об утверждении структуры администрации Асекеевского сельсовета» считать утратившим силу.

Глава муниципального образования-
Председатель Совета депутатов                                               И.Т.Гадыев